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Husordensregler for 

Sameiet Viksfjord Brygge 
Sist endret på årsmøtet i Sameiet Viksfjord brygge 26.04.2025 

 

Formål  
Husordensreglene har til hensikt å skape gode og trygge forhold innen 
sameiet. Reglene har i tillegg som formål å verne om eiendommen, anlegg 
og fellesutstyr, samt å bevare et enhetlig preg i eiendommen.  

Husordensreglene gjelder for alle seksjonseierne og andre brukere i 
Sameiet Viksfjord Brygge. Sameierne er ansvarlig for at husordensreglene 
blir gjort kjent for husstanden, leietakere og andre brukere av eiendommen.  

 
Brannvern  
Det er seksjonseier som har ansvaret for at brannvernutstyret i leilighetene 
fungerer til enhver tid.  

Samtlige beboere plikter å gjøre seg kjent med branninstruksen, 
rømningsveier, vedlikehold og bruk av brannslokkingsutstyr i sin bolig.  

Det er ikke tillatt å oppbevare farlig materiale samt giftige, eksplosiver eller 
brennbare substanser og mat eller stoffer som kan tiltrekke seg utøy, 
skadedyr og lignende, på parkeringsplassen, i boder og under husene eller 
på fellesarealer for øvrig.  

Det er ikke tillatt å oppbevare gassbeholdere i boden eller under bakkenivå. 
Gassen er tyngre enn luft. Hvis gass lekker ut under bakkenivå eller i bod 
uten skikkelig lufting, vil gassen samle seg langs gulvet. Da skal det bare en 
liten gnist til før gassen tar fyr og eksploderer.  

Det er ikke tillat å grille med engangsgrill eller kullgrill på balkongene, 
terrassene eller sameiets fellesområde. Gassgrill og elektrisk grill kan 
benyttes, men kun på beboernes balkonger og terrasser. 
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Søppel 
Vi har halvnedgravde søppelcontainer fra EnviroPac ved innkjøring til 
parkering på høyre side som er låst. Disse kan låses opp med trekantnøkkel 
som alle sameiere fikk ved overtakelse, og som også går til eksterne el-
skap. 
Det er kildesortering i Larvik kommune: De 3 store containerne er for plast, 
papp/papir og restavfall. De 2 små containerne er for glass/metall og 
matavfall. Containere er merket med skilt. Det er viktig å sortere, da 
kommunen kan nekte å hente avfall når det ikke er riktig sortert.  
 
Fellesområder 
Enhver forurensing av fellesareal er forbudt. Veiene til husene, 
parkeringsplassen og andre fellesområder må ikke opptas med 
gjenstander, så som kasser, innbo, sportsartikler, barnevogner, 
byggematerialer, søppel og andre saker.  

Det er ikke lov å kaste sigarettsneiper, snus eller tyggis på fellesarealene. 

Søppel som ikke anses som normalt husholdningsavfall skal beboerne selv 
sørge for at de skal bringes til en gjenbruksstasjon. Hensatte gjenstander 
vil bli fjernet for eiers regning. 

Foreldre har plikt til å rydde fellesarealer etter egne barns aktiviteter. 
Leketøy som ikke er i bruk, skal oppbevares privat.  

Fasade 
Uten styrets godkjenning er det forbudt å anbringe plakater og oppslag av 
enhver art på eiendommen, likeså å male vinduer og vegger i andre farger, 
sette opp skilt, antenner/parabol eller lignende.  

Ved valg av markise farger og utvendige persienner tillates kun de løsninger 
som til enhver tid er bestemt av styret.  

Søknad om fasadeendring sendes til styret som sak til årsmøtet. 
Fasadeendringen må godkjennes av årsmøtet før den kan sendes videre til 
kommunen. 

Husdyr 
Dyreholdet skal være i samsvar med norsk lov. Dyreeiere er pliktig til å 
fjerne avfall etter eget dyr. Alle hunder må holdes i bånd på sameiets 
fellesområder. og ellers i samsvar med lover og regler for området.  
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Støy 
Nødvendig arbeid i egen bolig bør skje i ordinær arbeidstid på dagen. Hvis 
dette ikke er mulig, og arbeidet er av en slik art at det kan virke sjenerende 
for naboer, må dette finne sted før klokken 21.00 og berørte naboer skal 
varsles i forkant. Banking og boring er uansett ikke tillatt før klokken 0900 
og etter klokken 21:00. Dette gjelder både hverdager og søn- og helligdager.  

Mellom klokken 24:00 og klokken 09:00 er det ikke tillatt å spille musikk 
høyt slik at det forstyrrer naboene. Vær spesielt oppmerksom på at høylytt 
tale og musikk på terrassene virker forstyrrende for naboen.  

Ved spesielle anledninger, gi beskjed på hjemmesiden og Facebook. 

Postkasse 
Det er satt opp en felles postkasse nederst i veien ved parkeringsplassen. 
Alle må sørge for å hente egen post fra kassen så det ikke hoper seg opp. 

Parkering 
Det er ikke tillatt å parkere utenfor de oppsatte plassene, heller ikke på 
brannbiloppstillingsplassene. Husk at det kan hindre fremkommeligheten 
for sykebiler og brannbiler.  
 
Det er heller ikke lov å parkere på gangveiene foran hyttene. Dette gjelder 
også håndverkere som utfører arbeid for en sameier. Kjøring og kortere 
opphold er likevel tillatt ved av- og påstiging og ved kjøring av materialer og 
andre varer.  
 
Sameiet har 1 gjesteparkering.  

Egen parkeringsplass kan leies/lånes bort til naboer eller egne gjester. 
Styret anbefaler at forespørsler om leie/lån av parkeringsplass skjer i 
Facebookgruppen. Da blir alle orientert om status på plassene. 

Styret  
Alle saker som ønskes behandlet av sameiet må sendes begrunnet til styret 
på kontaktskjema på hjemmesiden/ E-post  

Hjemmeside: https://viksfjordbrygge.no 

Epostadresse: styret@viksfjordbrygge.no  

Dette gjelder også tips og ideer.  
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Generelt 
Sameiet har egen privat facebookgruppe som heter «Sameiet Viksfjord 
Brygge». Gjør det til en vane å sjekke denne og hjemmesiden med jevne 
mellomrom, da du ellers kan gå glipp av viktig informasjon.  

Eventuelle klager på andre sameiere for brudd på ordensreglene eller på 
grunn av andre sjenerende forhold bør rettes direkte til vedkommende.  

Gjentatte og/eller grove overtredelser av ordensreglene rapporteres skriftlig 
til styret. Styret har myndighet til å treffe nærmere forføyninger i sakens 
anledning.  

Kommunikasjon  
All kommunikasjon fra styret skjer elektronisk via hjemmeside eller e-post 
med mindre sameieren skriftlig har reservert seg mot dette. Du må selv 
passe på at styret har riktig adresse/email i sitt system.  

 


